

# Casa Dan Holding ApS

Japanvej 1, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 91 14 43

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Peter Dan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Casa Dan Holding ApS Japanvej 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 91 14 43
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Dan
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	HTH Slagelse ApS, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i HTH Slagelse ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.114 t.kr. mod 3.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.557</b>	<b>-99.644</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.846.365	649.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	54.946	65.113
Andre finansielle indtægter	1.691.796	2.861.373
Øvrige finansielle omkostninger	-12.746	-1.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.473.804</b>	<b>3.474.017</b>
1 Skat af årets resultat	-360.074	-463.804
<b>Årets resultat</b>	<b>4.113.730</b>	<b>3.010.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.635	-350.892
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	4.154.365	3.250.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.113.730</b>	<b>3.010.213</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.923.404	7.077.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.923.404	7.077.039
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.923.404</b>	<b>7.077.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.325.448	1.398.164
Andre tilgodehavender	4.706	4.706
Tilgodehavender i alt	1.330.154	1.402.870
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.382.395	23.816.740
Værdipapirer i alt	28.382.395	23.816.740
Likvide beholdninger	1.378.085	1.549.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.090.634</b>	<b>26.768.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.014.038</b>	<b>33.845.651</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.798.404	6.952.039
	Overført resultat	30.540.159	26.385.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.576.563</u></b>	<b><u>33.573.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	375.194	198.087
	Anden gæld	62.281	74.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.475</u>	<u>272.218</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>437.475</u></b>	<b><u>272.218</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.014.038</u></b>	<b><u>33.845.651</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.302.931	23.135.289	108.000	30.671.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	649.108	3.250.505	110.600	4.010.213
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.952.039	26.385.794	110.600	33.573.433
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.846.365	4.154.365	113.000	7.113.730
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
	<b>125.000</b>	<b>6.798.404</b>	<b>30.540.159</b>	<b>113.000</b>	<b>37.576.563</b>



## Noter

	2020	2019		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	360.074	463.804		
	<b>360.074</b>	<b>463.804</b>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	6.952.039	7.302.931		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.846.365	649.108		
Udbytte	-3.000.000	-1.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.798.404</b>	<b>6.952.039</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.923.404</b>	<b>7.077.039</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Casa Dan Holding ApS</b>
HTH Slagelse ApS, Slagelse	100 %	6.923.404	2.846.365	6.923.404
			<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020			198.087	-486.353
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-198.087	486.353
Beregnet selskabsskat for indeværende år			1.182.412	750.266
Betalt acontoskat for indeværende år			-730.000	-460.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-77.218	-92.179
			<b>375.194</b>	<b>198.087</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 375 t.kr.